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Päiväys - Datum N :o-N r

15.2.1978 RK 1978:1

1977 joulukuu - december 1978 tammikuu - januari
Työ
Arbete

(a)

Aine
Mate­
rial
<b)

Pal­
velu
Tjänst
(e)

Kalusto
Utrust­
ning
U )

Yhteensä
Summa

(e>

Työ
Arbete

(a)

Aine
Mate­
rial
(b)

Pal­
velu 
Tjänst 
(c)

Kalusto
Utrust­
ning
(d)

yhteensä
Summa

Ce)
156.5 181.5 181*. 5 193.5 175-7 155.1 183.1 187.2 205.3 177.3

186.8 186.8 188.1 188.1

19I* -1 195-7

179.3 181.0

186.6 106.1

150.6 169.1

193.1*

192.6
170.3
217.9
179.5

173.2 150.6 170.9

193.1

195.1
176.8
220.9
189.1

175.0

208.1* 209.7 208.1 208.9

150.5
198.5

153.8
199.5

11*5.6 ll7.5

150.6 191.8
1U6.8
218.8
198.8
207.1*
187.7

lltli.i
20l*.9

117.3

201*. 9 
20U .9

101.5 150.6 193.3
116.8
218.8
198.8
207.1
189.2

111. 8
201.9

117.0

201.9
201.9

185.7

198.0 201.0

200.9
ll*9.3

117.3 201.2
ll9.8

117.0

135.8 135.8

222.7 231.8

158.9 163.7 156.2 167.9

150.6 159.2 
ll*0.8

156.5
155.3

157.1 150.6 160.9
ll3.0

159.7
158.5

158.8

203.1*
206.6
205.5
183.1*
183.8

207.2
210.9
205.5
192.0
183.8

151.7 131*. 6
155.2
115 .1
137.1 13l*.6 
180.9

152.6 13U.5 
151.3 
116.2
137.1 13U.5
201.1

219-U 198.2 
156.2 ll9.5

226.5 199-1 
162.1) 153.8
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3 Koneet - Maakiner ..................
6 Käyttö- ja voiteluaineet -

Driv- och smörjmedel ...............
7 Kuljetukset - Transporter .........
8 Muut - Övriga ......................

9* Työmaan yhteiskustannukset -
Arbetsplatsens kollektiva kostnader

1 Työmaan hallinto
Arbetsplatsens administration .....

2 Avustavat työt -
Extraordinarie arbeten .............

6 Vakuutukset, takuut, vuokrat -
FÖrsäkringar, garantier, hyror ....

8 Rak .tekn. töiden sosiaalikulut -

1-9 Rakentajan indeksi - Byggar 
1-6,8-9 Rakennusteknilliset työt -

1977 j Ml I ukuu * «1 <•< mber 1978 Uunini kuu - jnnunri
Työ
Arbrte

(a)

Aine
Mate­
rial
(b)

Tai­
ve 1 U 
Tjänst 
(f)

Kalusto Yhteensä 
Utrimt- Summa 
ning
<■]) (e)

Työ
Arbt.-ti-

Im )

Äiti«1
Mate­
rial
(b)

Pil­
vi') 11 
T.iSniit. 
(<•)

Km IuiiI.o 
tlt - 
n i n/r 
(.1)

Yhteen rva 
Summa

(e)

150.6 173.7
161.9
16 1.1

170.7 150.6 17l* 5 
161.5  
161.1

*
171.1*

20)4.9 207.1»

169.2
207.6
179.5

175.5 
210.9
179.5

11*7.8
11*9.1

181.7
17U.9

207.2 170.5
166.6

1U5.6
ll*5.5

181*. 3 
178.1*

216.1 171.8
167.8

195.5 200.5

11*6.5
1U9.0

156.1
212.9
186.0

198.7
168.9

11*5.9
11*6.9

158.2
212.9
189.1

198.5
169.6

160.6 161.5 •

207.2
207.2 207.2

212.2
216.1 216.1

1>*5.5 180.7 156.9 Iitit. 6 180.7 156.3

150.6 189.6 237.lt 192.T 185.3 150.6 195.2 237.1* 205.3 191.8

193.8
192.7

191*. 3
205.3

201.2

167.8
237.1*

210.5
177.8

237.1*

172.8 178.7 175.1 171.1* 181.0 175.2

150.6 173.7 150.6 173.0

150.6 188.0 150.6 197.6

179.0 178.9

187.9 185.5

156.5 181.5 182.5 193.5 175.0 155.1* 183.1* 186.5 205.3 176.6

160.2 l8l.lt 175.2 193.5 176.3 159.6 183.2 177.7 205.3 178.0

1U8.8 180.5 170.8 11*5.5 183.5 171.8

Indeksiehto - osaindeksit - Indexvillkor - delindex
1973 « 100

1K Rakennusteknillisten töiden tarvikkeet - Varor för byggnads trkniska arbeten
2K LVI-tarvikkeet - VVS-varor
3K Sähkötarvikkeet ilman talouskojoita - Elvaror utan hushällsapparatcr
1*K Maalaustarvikkeet - Mulningsvaror

196U « 100
Kokonaiskustannukset - Totaikostnader
Kokonaiskustannukset ilman ryhmää L - Totalkostnnder utan post b 

IE Rak.teknillisten töiden tarvikkeet ilman maal.tarvikkeita -
Varor för. byggnadstekniska arbeten utan mainingsvaror 

2E LVI-tarvikkeet - VVS-varor
3.2E Sähkötarvikkeet - Elanläggningsvaror
3.2nE Sähkötarvikkeet ilman tftlouskojeita - Elvaror utan hunhällsapparater 
1.2U2E Maalaustarvikkeet - Mälningsvaror

1977 1978
joulukuu tammikuu
december januari
l8l.li 183.2
180.5 183.5
186.0 189.1
180.7 180.7

322.0 325.0
316.7 » 9 . 6

317.0 320.1
350.1 355.9
303.8 308.8
307.8 312.9
31*2.3 31*2.3
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